

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ ๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๘๘๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๘๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๔๘,๒๒๕.๓๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ พร.๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ /  
๖.๒ นายถาวร อินทียศ /  
๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา /  
๖.๔ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ /


แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ข้อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 880.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร


เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
ก.	ประเภทงานทาง	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
		1.1 งานกรูยทางถางป่า ( ขนบดบ )	ตร.ม.	3,080.00	1.65	5,082.00	1.3607	2.25	6,915.08
		งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
		1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	154.00	354.99	54,668.46	1.3607	483.03	74,387.37
		งานผิวทางและไหล่ทาง							
		3.1 งานผิวทาง							
		3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c' 280 ksc	ตร.ม.	3,080.00	360.42	1,110,093.60	1.3607	490.42	1,510,504.36
		3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ฉ.ม.	35.00	203.80	7,133.00	1.3607	277.31	9,705.87
		3.1.1(2) Expansion Joint	ฉ.ม.	76.00	105.45	8,014.20	1.3607	143.49	10,904.92
		3.1.1(3) Contraction Joint	ฉ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2.1.2 งานไหล่ทางลูกรังรับเหลี่ยม (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	52.80	227.68	12,021.50	1.3607	309.80	16,357.66		
4	งานติดตั้งรางจร								
4.1 สีเทอรันโพลีเอสเตอร์	ตร.ม.	176.00	290.00	51,040.00	1.3607	394.60	69,450.13		
<b>รวมค่างานทาง</b>					<b>1,242,970.76</b>			<b>1,698,225.39</b>	
<b>คิดเป็นราคากลาง</b>		<b>(หนึ่งล้านบาทแปดหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)</b>							

ผลรวมค่างานต้นทางงานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 =  
 =  
 1,242,970.76  
 1.3607  
 1,698,225.39

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 ( นายจตุรวัฒน์ ตัญจิมวงศ์ )  
 ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ( นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ )  
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ  
 ( นายถาวร อินทียศ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ( )  
 กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
 ( นายวิวัฒน์ ปัญญา )  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง  
 กรรมการ